Primesce... —
Geza Kosztka,

jude cerc, regesc.

Protocol
luat în a II adunare a comitetului
Reuniunei învățătorilor români de la
scolele confesionali gr. or. din diecesa
Caransebeșului, ținută în Bocșa mon

tană la 4/16 și 5/17 Aprilie 1878.
("Urmare.)

9. Presidentul face propunerea a se
îndruma cassariul, ca să iacă un estras din
cartea principală a cassei despre toți mem
brii Reuniunei, însemnând la fie care cât a
solvit și cu cât este în restanță; estrasul
respectiv să ’l transpună apoi presidiului
Reuniunei, care are neîncunjurată lipsă de
dânsul la regularea afacerilor de încassare.